
Załącznik Nr ^ do Protokołu nr XLVI/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 20 września 2006r.

w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego planowanego do 
zaciągnięcia w 2006r na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz na 
sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont 
dróg powiatowych

Na podstawie art,18,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Uchwała Nr XLVI/362/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 20 września 2006r.

§ 1

Ustala się zabezpieczenie umowy kredytu długoterminowego planowanego do
zaciągnięcia w 2006r:
- na budowę II etapu kanalizacji wsi Szymankowo -  w wysokości 50.000zł,

na sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont 
drogi powiatowej Nr 2340 G Nowy Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew na odcinku 
0,590 km (przez wieś Dąbrowa) oraz remontu drogi powiatowej Nr 2340 G Nowy 
Dwór Gdański -  Nowy Staw -  Tczew na odcinku 0,839 km ( Lisewo przy wale 
wiślanym) -  w wysokości 266.500 zł.

w formie weksla „inblanco” wraz z deklaracją wekslową do kwoty 350.000 z ł .

§2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 spłacone będzie z uzyskanych dochodów podatkowych 
gminy Lichnowy.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na okres 
do 10 lat do kwoty 350.000 zł ( słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy zł.)

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
PRZEW NTCfZĄCY

Ra< Sminy

mgr 'a.w Nacel



UZASADNIENIE

Rada Gminy Lichnowy rozpoczęła realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego- 
budowa kanalizacji gminy . W roku 2006 zaplanowano wykonanie II etapu kanalizacji wsi 
Szymankowo . Uchwałą Nr XLVI/3 60/06 z dnia 20 września 2006r. Rada Gminy Lichnowy 
Postanowiła na ten cel zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 50.000 
zł . Uchwałą Nr XLIII/340/06 z dnia 30 maja Rada Gminy Lichnowy postanowiła zaciągnąć 
długoterminowy kredyt na sfinansowanie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Malborskiego na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy w roku 
budżetowym 2006. Zabezpieczeniem realizacji umowy kredytu będzie forma weksla 
„inblanco” wraz z deklaracją wekslową na kwotę do wysokości 350.000 zł.

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek i kredytów w roku
budżetowym 2006.

mgr Waldemar Lamki■owaki


